2024 年 12 月 6 日

お客さま各位

北海道労働金庫

「マイプラン審査申込」・「WEB完結型ローン」における年末年始の取扱いについて

 平素より北海道労働金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当金庫ホームページ「マイプラン審査申込」・「WEB 完結型ローン」につきましては、保証

機関の年末年始休業に伴い、受付・審査におきまして、通常よりお手続きに日数をいただく

ことになります。

 お客様には、ご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

【年末年始休業期間】

 2024年 12月 31日（火）～ 2025年 1月 5日（日）

【保証機関】

 ・ マイプラン審査申込（日本労信協）

 ・ WEB完結型ローン（日本労信協・三井住友カード）

以 上